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INDICATORI TEMPI MEDI DI PAGAMENTO (ART. 9 DPCM 22/09/2014)

o

N

1

FUTURA

Indice di tempestivita

Data di calcolo

Imp. Ammontare del debito

Num. Imprese creditrici

Stato di pubblicazione

Data di pubblicazione

- 19,11

02/01/2024

0,00

0

v

02/01/2024

Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Fabio Bertoldi

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 c. 2 del D.Lgs n. 39/1993)




